
 

 

 

 

 

П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

От  19.08.2020г.                                                                                                      №107 

г.Ейск 

 

 

 

О назначении тьюторов ЕГЭ 

 

 

 

В соответствии с приказом департамента образования и науки 

Краснодарского края от 02.02.2007г. №47-01-397/07-05 «Об оптимизации 

тьюториального сопровождения актуальных направлений образования» и в 

целях повышения качества подготовки выпускников общеобразовательных 

учреждений Ейского района к ЕГЭ п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить тьюторами в 2020-2021 учебном году по предметам: 

-русский язык и литература – Иоселиани Елену Юльевну, учителя 

МБОУ гимназия №14 г.Ейска; 

-математика – Довженко Наталью Витальевну, учителя МБОУ лицей 

№4 г.Ейска; 

- химия -Александрову Светлану Александровну, учителя МБОУ 

ООШ №5 г.Ейска; 

 биология-Годлевскую Наталью Юрьевну, учителя  МБОУ СОШ 

№11 г.Ейска; 

-история-Пинтий Ирину Николаевну, учителя МБОУ гимназия №14 

г.Ейска;  

-обществознание-Алёшину Галину Геннадьевну, учителя МБОУ 

гимназия №14 г.Ейска; 

-английский язык-Тихонову Валерию Николаевну, учителя МБОУ 

СОШ №7 г.Ейска; 

-физика- Каликину Ольгу Владимировну, учителя МБОУ лицей №4 

г.Ейска; 

-информатика- Гусеву Оксану Дмитриевну, учителя  ГКОУ ККК 

«ЕККК» Краснодарского края г.Ейска; 

- география –Ткаченко Ольгу Васильевну, учителя ГКОУ ККК 

«ЕККК» Краснодарского края г.Ейска. 

 2. Тьюторам в своей работе руководствоваться «Положением о 

статусе муниципального тьютора Ейского района», утверждённым 

приказом начальника управления образованием №403 от 12.12.2016 года. 



 

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений 

установить тьюторам ежемесячную выплату стимулирующего характера. 

 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  управления                                                                         Л.С.Браун 

 

 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 
 


